

Spark Media ApS
Sverigesgade 6, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 38 64 65 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Mikkel Thode Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spark Media ApS
Sverigesgade 6
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 64 65 91

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mikkel Thode Krogh

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Spark Media Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af onlinemedier, udbydelse af konsulentytelser inden for medier og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 923.395 kr. mod 787.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.887 kr. mod 91.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	923.395	787.514
1 Personaleomkostninger	-465.173	-664.453
Resultat før finansielle poster	458.222	123.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.219	-2.061
Resultat før skat	455.003	121.000
Skat af årets resultat	-103.116	-29.458
Årets resultat	351.887	91.542
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	51.887	91.542
Disponeret i alt	351.887	91.542

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		6.000	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>16.875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>16.875</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.258	101.680
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>146.258</u>	<u>101.680</u>
Likvide beholdninger		<u>578.325</u>	<u>133.172</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>724.583</u>	<u>234.852</u>
Aktiver i alt		<u>730.583</u>	<u>251.727</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	143.429	91.542
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>493.429</u>	<u>141.542</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.525	18.109
	Selskabsskat	132.574	29.458
	Anden gæld	77.055	62.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.154</u>	<u>110.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.154</u>	<u>110.185</u>
	Passiver i alt	<u>730.583</u>	<u>251.727</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	454.010	653.909
Andre omkostninger til social sikring	11.163	10.544
	<u>465.173</u>	<u>664.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.219	2.061
	<u>3.219</u>	<u>2.061</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	91.542	0
Årets overførte overskud eller underskud	51.887	91.542
	<u>143.429</u>	<u>91.542</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spark Media Holding ApS, CVR-nr. 38646486 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.